

خبر

تبرئه استقلال  
خوزستان از  
پرداخت بدهی چند  
میلیاردی!

در سال ۱۳۹۸ و در زمان مدیریت فاضل بختیاری در باشگاه استقلال خوزستان، سازمان تأمین اجتماعی خوزستان به باشگاه استقلال خوزستان که زیر نظر گروه ملی و بانک ملی بوده، اعلام کرد که به قراردادهای بازیکنان این تیم، بیمه تأمین اجتماعی تعلق می‌گیرد، اقدامی که در آن مقطع زمانی تنها از سوی تأمین اجتماعی خوزستان صورت گرفت. این اقدام تأمین اجتماعی خوزستان با شکایت باشگاه استقلال همراه شد اما در ادامه، دیوان عدالت اداری باشگاه استقلال را محکوم و مکلف به پرداخت چندین میلیارد تومان پول کرد؛ با صدور رأی از سوی هیأت تأمین اجتماعی مبلغ ۵ میلیارد تومان جهت برداشت از حساب باشگاه استقلال خوزستان مصوب شد که این مبلغ بدون در نظر گرفتن سایر کسورات قانونی و تأخیرهای مجاز سازمان تأمین اجتماعی بود. در آن مقطع پس از مطرح شدن موضوع در چندین جلسه شورای ورزش خوزستان و مصوبه شورا در سال ۹۸، موضوع از سوی دیوان عدالت اداری پیگیری شد و رأی بدوی به نفع باشگاه استقلال خوزستان صادر شد اما با اعتراض سازمان تأمین اجتماعی پرونده جهت بررسی مجدد به شعبه تجدید نظر دیوان عدالت اداری ارجاع شد. پس از بررسی موضوع نیز رأی به نفع باشگاه استقلال خوزستان صادر شد و سازمان تأمین اجتماعی حق مطالبه بیمه از قرارداد هیچ کدام از بازیکنان استقلال را نداشته و ندارد. پروسه رسیدگی به این پرونده بیش از سه سال به طول انجامید.

گفته می‌شود محمود فکری که به تازگی از سرمربیگری سایپا کنار گذاشته شد، اصلی‌ترین گزینه نفت مسجد سلیمان به حساب می‌آید. فکری قبلاً هدایت این تیم را در لیگ یک به عهده داشت و توانست این تیم را به لیگ برتر بیاورد اما بعد از آن همکاری‌شان قطع شد که این مسئله یکسری دلخوری به دنبال داشت



حسین شناتی:

به امان خدا رها شده‌ایم

حسین شناتی بازیکن نفت مسجد سلیمان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «در این شرایط هم کسی مسئولیت تیم را قبول نمی‌کند و نمی‌دانیم قرار است چه پیش بیاید. با مس کرمان هم اختلاف هشت امتیاز شد و کار بسیار سخت است. مسئولان هم به تیم کمک نمی‌کنند و بعد از بازی نساچی ما دو روز استراحت داشتیم و هیچ‌کس نیامد بگوید که آقا چه شده و کلاً ما را به امان خدا رها کرده‌اند. انگار نه انگار که سرمربی استعفا کرده است.»



رامتین سلیمان زاده:

مستحق برد بودیم

رامتین سلیمان زاده مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «در مجموع بازی خوبی انجام دادیم و قبل از این مسابقه هم آتالیز دقیقی از تراکتور داشتیم و اعضای کادر فنی نکات لازم را در مورد این تیم به ما گفته بودند. خوشبختانه درک خوبی از این بازی داشتیم و تمام برنامه ما این بود که با تمرکز بالا بازی کنیم و از گلی که زدیم به خوبی محافظت کردیم. ما مستحق برد بودیم و البته می‌توانستیم گل‌های بیشتری هم بزنیم. هر چند که تراکتور هم دو موقعیت خوب داشت.»



حسن جعفری:

کیفیت بالای مان را نشان دادیم

حسن جعفری مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان درباره چهار پیروزی متوالی تیمش می‌گوید: «همه می‌دانند در نیم فصل دوم بازی‌ها چقدر سخت‌تر می‌شود، ولی ما با چهار برد متوالی کیفیت بالای تیم‌مان را نشان دادیم. مطمئناً تلاش می‌کنیم تا در ادامه لیگ هم این روند را ادامه داده و یک جایگاه مناسب را به دست بیاوریم. هدف ما این است که در بهترین جایگاه ممکن قرار بگیریم، هر چند که معتقدم اگر بدشانسی و اشتباهات داوری نبود خیلی بیشتر امتیاز گرفته بودیم.»



با قراردادی به مدت یک فصل و نیم

فکری اصلی‌ترین گزینه  
نفت مسجد سلیمان

سمیرا شیرمردی  
روزنامه‌نگار

هنوز بحث رفتن رضا مهاجری از سرمربیگری نفت مسجد سلیمان جدی نشده بود که خبر رسید رضا عنایتی قرار است هدایت زردپوشان بختیاری را به عهده بگیرد. در حالی که خیلی‌ها منتظر حضور عنایتی بودند ناگهان خبر رسید ابراهیم اشکش جانشین رضا مهاجری شد. همان سرمربی تیم لیگ یکی استقلال ملاتانی که با این تیم نتایج خوبی گرفت. ظاهراً اشکش قرار بود با خود اسپانسر ببرد تا مشکلات مالی نفت مسجد سلیمان کمتر شود اما این اتفاق نیفتاد. همین مسئله هم باعث شد اشکش خیلی زود برکنار شود و جای خود را به رضا عنایتی بدهد. عنایتی از همان روز اول با

شرط اینکه ۵۰ درصد مطالبات تیم پرداخت شود، سرمربیگری نفت مسجد سلیمان را به عهده گرفت که این مسئله استرس زیادی به هواداران تیم می‌داد چون هر بار خبر می‌رسید عنایتی بزودی جدا می‌شود. رضا عنایتی بعد از بازی سوم مقابل استقلال تهران قرار بود استعفا بدهد اما مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان جلوی آن را گرفتند و بخشی از مطالبات تیم را پرداخت کردند. عنایتی ۲ بازی دیگر هم ماند ولی با اینکه نفت مسجد سلیمان در جدول یک پله صعود کرده بود اما دیگر امیدی به نجات تیم و ماندن در لیگ برتر نداشت. به همین دلیل در اقدامی ناگهانی، کنارت رفت تا رضا عنایتی هدایت تیم را به صورت موقت به عهده بگیرد. با سرمربیگری فکری، نفت مسجد سلیمان در

نام محمود فکری به عنوان گزینه سرمربیگری نفت مسجد سلیمان سرزبان‌ها افتاد اما هر بار یکسری اتفاقات باعث شد این همکاری ادامه پیدا نکند. نفت مسجد سلیمان این بار هم در اواسط فصل یکی، دو بار با محمود فکری برای هدایت تیم‌شان مذاکره کرده بودند اما این سرمربی ترجیح داد در تهران بماند و با سایپا کار را دنبال کند. با تیمی که آرامش دارد و البته به لحاظ مالی معمولاً مشکل ندارد. مسجد سلیمانی‌ها دیگر امیدی به بازگشت فکری نداشتند تا اینکه خبر رسید محمود فکری از سرمربیگری سایپا کنار گذاشته شد. دلیل این مسأله دقیقاً مشخص نشد اما به مسائل فنی ارتباطی نداشت چون سایپا با فکری نتایج خوبی گرفت و مدعی صعود به لیگ برتر شد. به هر حال، قطع همکاری

فکری و سایپا، باعث شد حالا نفت مسجد سلیمان یک بار دیگر سراغ این سرمربی برود. حالا گفته می‌شود مذاکرات اولیه در این مورد به خوبی پیش رفت و فکری اصلی‌ترین گزینه زردپوشان بختیاری است. اگرچه تمرینات تیم‌ها تا ۴ فروردین ظاهراً تعطیل است اما احتمالاً محمود فکری بزودی به عنوان سرمربی جدید نفت مسجد سلیمان معرفی می‌شود تا زودتر کار را به دست بگیرد و برای نجات تیم از سقوط تلاش کند. گفته می‌شود در صورتی که قرارداد فکری با نفت مسجد سلیمان قطعی شود، این همکاری تا فصل آینده هم ادامه خواهد داشت. یعنی چه تیم در لیگ برتر بماند و چه سقوط کند، فصل آینده نفت مسجد سلیمان با فکری کار خود را ادامه خواهد داد تا امیدوار به روزهای بهتر باشد.

سرپرست  
نفت مسجد سلیمان:

شاید نفرین  
شده‌ایم

فرزاد حافظی، سرپرست و سرمربی موقت تیم نفت مسجد سلیمان درباره شکست ۴ بر صفر نفت مسجد سلیمان مقابل گل گهر سیرجان که نفتی‌ها را به سقوط نزدیک‌تر کرده، می‌گوید: «مقابل گل گهر خیلی خوب بازی کردیم و دچار اشتباهات فردی شدیم. شرایط برای من هم عجیب است و شاید تیم ما نفرین شده! امیدوارم این نحسی در سال جدید، از تیم ما دور شود. تا دقیقه ۲۵ باید سه گل می‌زدیم و شکل خیلی خوبی داشتیم. گل‌های بچگانه‌ای خوردیم و بازیکنان در برخی پست‌ها سهل‌انگاری کردند. نقرات تیم در مجموع در شرح وظایف خودشان خوب بودند و بازی باکیفیتی ارائه کردیم. اختلاف ما چهار گل نبود و قلعه‌نویی پس از بازی به ما گفت: تیم خیلی خوبی دارید. او درباره شانس بقای تیمش این طور می‌گوید: «بقای تیم هنوز دور از دسترس نیست و باید ببینیم چه اتفاقی در آینده می‌افتد. باید فعل خواستن را صرف کنیم که مقابل گل گهر، بخشی از آن را نشان دادیم.» در این مسابقه صاحب توپ و میدان بودیم و تیمی در سیرجان، چنین شرایطی مقابل گل گهر پیدا نمی‌کند. باید بیشتر تلاش کنیم تا امتیازات لازم را از هفت بازی آینده بگیریم.»

مصاحبه

بختیاری زاده: فولاد برنده بازی با استقلال بود



دیدار داشتند. بعد از مدت‌ها بود که شاهد رقم خوردن چنین صحنه‌ای در ورزشگاه شهدای فولاد بودیم. هواداران با تمام وجود آمدند تا عنوان کنند فوتبال از آن خوزستان است و امیدوارم تیم فولاد با توجه به حمایت چنین هوادارانی برای فصل آینده خوب بسته شود که البته با توجه به شناخت منصوریان و آقای شعبانی از فوتبال باید برای فصل آینده بهترین تیم فوتبال ایران بسته شود تا ان‌شاءالله جام قهرمانی دوباره به فوتبال خوزستان که حق مردم این استان است، برگردد.»

سیاوش بختیاری زاده، پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره شکست تیم فولاد مقابل استقلال می‌گوید: «معتقدم فولاد در نیمه اول بسیار عالی بازی کرد. شاگردان منصوریان از بالا اقدام به پرس کردند که این کار توان زیادی می‌خواهد و با این کار توانستند قدرت تصمیم‌گیری و بازیسازی را از استقلال بگیرند و استقلال را دچار سردرگمی کردند. بر این اساس فولاد صاحب چندین موقعیت گل شد و اگر واسعی می‌توانست فرصت‌های به دست آورده را به گل تبدیل کند، فولاد

به بازی برمی‌گشت و استقلال نمی‌توانست در نیمه دوم با فراغ بال به فولاد حمله کند. در نیمه دوم با توجه به پرس نیمه اول، توان فولاد گرفته شد و با توجه به اینکه فولاد بازیکنی را که بتواند در خط حمله این قدرت کاری را با فشار و پرس ادامه دهد نداشت، فاصله بین خطوط باعث شد گل بدی دریافت کنند. بویژه گل دوم که دفاع فولاد موقعیت را به استقلال تعارف کرد، در حالی که در چنین بازی بزرگی نباید تمرکز بازیکنان فولاد به این شکل برهم بخورد که متأسفانه

تمرکز فولاد در یکی، دو مورد در خط دفاع از دست رفت و به نظر من این موضوع اصلاً ربطی به کادر فنی ندارد زیرا بازیکنان باتجربه درون زمین باید در تمام ۹۰ دقیقه با تمرکز بالا بازی کنند که متأسفانه بازیکنان فولاد در یکی، دو مورد کوتاهی کردند و بسیار بد هم تنبیه شدند.» او در تمجید از بازی فولاد این‌طور می‌گوید: «سوازی نتیجه بازی فولاد و استقلال، به نظر من فولاد برنده این بازی بود چون همه ایران دیدند که هواداران فولاد چه استقبال پرشوری از این